Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2020 года  № 165/1165-5

с. Красноусольский

О назначении Юмагуловой М.К. членом

 участковой избирательной комиссии № 1706

с правом решающего голоса

        В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1706

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса Юмагулову Муслиму Кашфулловну, 19.08.1962

года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в АНО

ЦСОН "Родник добра" социальным работником, предложенную собранием

избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию № 1706 муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                     Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                     О.В.Кленова